balliatus cum feodis proficuis casualitatibus libertatibus immunitatibus et deuoriis

eidem officio spectantibus et incumbeutibus vnum denarium vsualis monete dicti

regni nostri Scotie apud dictam Abbaciam in die festo Pentecostes nomine

albefirme si petatur vna cum seruicio in dicto officio per prefatos prediiectos

nostras consanguineos Willielmum comitem de Mortoun et Laurentium Dominum
Oliphant suosque predicessores et anthores prestari debito et consueto tantum:

In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum

apponi precepimus: Testibus predilectis nostris consanguineis et consiliariis

Jacobo Marcbione de Hammiltoun, comite Arranie, Cantabrigie, domino Aven

et Innerdaill etc., Willielmo Mariscalli comite, domino Keyth etc., regni nostri

mariscallo, predilecto nostro consiliario domino Georgio Hay de Kinfawnis milite,

dicti regni nostri Scotie Cancellario, predilecto nostro consanguineo et consiliario

Thoma comite de Melros domino Binning et Byris etc., nostro Secretario,dilectis nostris

familiaribus consiliariis dominis Ricardo Cockburne de Clerkingtoun, nostri secreti

sigilli custode, Jobanne Hammiltoun de Magdelenis, nostrorum rotulorum registri

ac consilii clerico, Georgio Elphingstoun de Blytliiswode, nostre justiciarie clerico, et

Jobanne Scott de Scottistarvet, nostre Cancellarie directore militibus: Apud
Edinburgum sexto die mensis Decembris anno Domini millesimo sexcentesimo

vigesimo quinto et anno regni nostri primo.

C*- Q> , <<+%l 189. Judicial Ratification by Lilias Drummond Lady Oliphant, in favour

of Laurence Oliphant of Ross, of the Lands of Overgask, Nethergask,

and others. December 22, 1625.

Curia vicecomitatus de Perth tenta apud castrum et fortalicium de Duplyn

visresimo secundo die mensis Decembris anno Domini millesimo sexcentesimo

vioesiino quinto per dominum Joannem Moncreiff de Kinmonth militem vice-

comitem deputatum nobilis et potentis comitis Villelmi Comitis Tullibardin vice-

comitis principalis dicti vicecomitatus sectis vocatis curia legitima affirmata etc. :

—

The quhilk day compeirit in judgment Dame Lilias Drummond Lady

Oliphant spous to ane nobill and potent lord Laurence Lord Oliphant and thair

for obedience and fullfilling of that pairt of ane contract and appoyntment maid
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eudit and perfytit betuix ane nobill and michtie Erie William Erie of

Mortoun Lord Dalkeith etc. with expres consent and assent of the said nobill